
 
 

平成 28 年 5 月 23 日 
各 位 

                        
会 社 名 東邦ホールディングス株式会社 
代表者名 代表取締役社長  濱田  矩男 

 （コード番号 8129 東証第一部） 
問合せ先 経 営 企 画 本 部  副 本 部 長 

兼 広報・IR 室長 河村    真 
 （ 電 話  0 3－ 6 8 3 8－ 2 8 0 3） 

 

「熊本地震」の被害に対する義援金に関するお知らせ 

 
 このたびの「熊本地震」において亡くなられた方々のご冥福をお祈り申しあげますとともに、被災され

た皆様、そのご家族の方々に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社グループでは、当該地震により甚大な被害を受けた被災者の皆様の救援や被災地の復興に役立てて

いただくため、熊本県に対して義援金 2,610 万円（グループ社員からの募金も含む）を寄贈いたしました。 

 

被災地の一日も早い復旧復興を祈念するともに、今後とも被災地の皆様のお役に立てるよう、当社一同

全力を挙げて取り組んでまいります。 
 

以 上 


